
PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA viernes, 02 de junio de 2017 

TURNO DE INSPECCION INSPECTOR 
ALMACEN/  
LUGAR DE 

INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

AGRICOLA 

09:30:00 a.m. 

ROMERO 
FERNANDEZ 

VICTOR 
JUAN 

Sharff, Talma 

17099-7376 17099-6676             

                

                

11:30:00 a.m. 

CORNEJO 
CAMPOS 

JOSE 
CARLOS 

Talma, DHL, 
Sharff 

17002-4765 17002-4769 
17002-
4623 

Precintado 
17099-
3279 

17002-
4698 

17002-
4773 

17002-
4741 

  

17002-4803 17002-4780 
Precintado 

17099-
6234 

          

                

14:30 horas 

ROMERO 
FERNANDEZ 

VICTOR 
JUAN 

TNT, Oficina, 
AQP, Talma 

17002-4806 
Precintado 

17099-5035 
    

17002-
4771 

17002-
4770 

17002-
4809 

  

                

                

16:00 horas 

CORNEJO 
CAMPOS 

JOSE 
CARLOS 

Talma 

        
17002-
4808 

      

                

                

18:00 horas 

ROMERO 
FERNANDEZ 

VICTOR 
JUAN 

  

                

                

                

SUB TOTAL AGRICOLA 

PECUARIO 

09:30:00 a.m. 

BOMBILLA 
CHURATA 

RUBEN 
EULOGIO 

Talma 

17002-4766 17002-4777             

                

                

11:30:00 a.m. 

BOMBILLA 
CHURATA 

RUBEN 
EULOGIO 

Shohin, 
Talma 

17002-4764 17002-4786 
17002-
4737 

17001-
1506 

        

17002-4774               

                

14:30 horas 

BOMBILLA 
CHURATA 

RUBEN 
EULOGIO 

AQP, Oficina 

17002-4760 17002-4759     
17002-
4812 

      

                

                

16:00 horas 

BOMBILLA 
CHURATA 

RUBEN 
EULOGIO 

Oficina, 
Sharff 

17002-4582       
17002-
4823 

17002-
4830 

    

                

                

18:00 horas 

BOMBILLA 
CHURATA 

RUBEN 
EULOGIO 

Oficina 

        
17002-
4831 

      

                

                

SUB TOTAL PECUARIO 

 


